
 

 

 
 

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ПЛОДОВОЕ 

КОЙ ШУРАСЫ 

42-я сессия I созыва 

РЕШЕНИЕ 

  
01 марта 2019г.       № 296 
 

О внесении изменений в Положение о 

порядке ведения реестра 

муниципальных служащих органов 

местного самоуправления 

муниципального образования 

Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики 

Крым, утвержденное решением 

Плодовского сельского совета от 

10.12.2014 г. № 47 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" и Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-

ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов",  Постановлением Правительства РФ 

от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  Уставом 

муниципального образования Плодовского сельского поселения  

Бахчисарайского района Республики Крым, 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке ведения реестра 

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

муниципального образования Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное решением 

Плодовского сельского совета от 10.12.2014 г. № 47: 

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

"5. Реестр состоит из следующих разделов: 

Раздел I. Муниципальные служащие, замещающие должности 

муниципальной службы в администрации  Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым. 

Раздел II. Муниципальные служащие, замещающие должности 



 

муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального 

образования Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым. 

Раздел III. Муниципальные служащие, замещающие должности 

муниципальной службы в аппарате избирательной комиссии муниципального 

образования Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым.". 

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с законодательством 

РФ. 

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Плодовского сельского совета  Урайкину О.В. 

 

Председатель Плодовского  сельского совета- 

Глава администрации Плодовского 

 сельского поселения      О.В. Урайкина 
 



 

Приложение 

к решению Плодовского сельского совета 

от 01.03.2019 г. № 296 

"Приложение к Порядку ведения Реестра 

муниципальных служащих Плодовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 
РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата, месяц, год 

рождения 

Замещаемая 

должность 

муниципальной 

службы 

Стаж 

муниципальной 

службы 

Уровень образования, 

название 

образовательного 

учреждения, 

квалификации, год 

окончания 

Дополнительное образование 

(направление обучения, не позже 5 лет) 

Повышение 

квалификации 

Переподготовка 

1 2 3 4 5 6 7 

Раздел I. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым 

        

        

        

Раздел II. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования Плодовского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

        

        

        

Раздел III. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в аппарате избирательной комиссии муниципального образования 

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

        

        

        

        



 

 


